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 Në bazë të nenit 32 pika 32.1 shkronja f e Statutit të Komunës së 
Prishtinës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
26.9.2008, mori 
 
 

V E N D I M 
PËR PLOTËSIMIN E KOMITETIT PËR POLITIKË DHE FINANCA 

 
 

I.   Plotësohet Komiteti për Politikë dhe Financa në përbërje: 
 

   -  Shaban Hoxha, PDK në vend të Sejdi Rexhepi. 
 
 

II.  Me këtë Vendim plotësohet Vendimi  01.Nr. 020-198, më 25.02.2008. 
 
 

III.  Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit të tij. 
 
 
 
 
                KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                        01.Nr. 020-1413/1, më 26.9.2008 
 
 
 
 
 

                                                                           KRYETAR I KOMUNËS 
                                                                           Prof. dr. Isa Mustafa 
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